



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vielviel Mehr ApS

Sønder Boulevard 55, 1720 København V

CVR-nr. 36 03 92 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Keld Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vielviel Mehr ApS
Sønder Boulevard 55
1720 København V

CVR-nr.: 36 03 92 56
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 853.264 kr. mod -315.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.579 kr. mod -1.559.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	853.264	-315.251
1 Personaleomkostninger	-1.133.623	-1.120.759
Driftsresultat	-280.359	-1.436.010
Andre finansielle indtægter	14.272	9.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.663	-133.507
Resultat før skat	-414.750	-1.559.996
Skat af årets resultat	456.329	0
Årets resultat	41.579	-1.559.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.579	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.559.996
Disponeret i alt	41.579	-1.559.996



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	50.000	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>87.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>87.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.451.534	2.210.902
Varebeholdninger i alt	<u>1.451.534</u>	<u>2.210.902</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.039	486.808
Udskudte skatteaktiver	90.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>709.403</u>	<u>486.808</u>
Likvide beholdninger	<u>255.000</u>	<u>102.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.415.937</u>	<u>2.800.106</u>
Aktiver i alt	<u>2.465.937</u>	<u>2.887.606</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-1.292.203	-1.333.782
	Egenkapital i alt	-1.242.203	-1.283.782
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.130.164	1.645.905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.067	98.104
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.891.461	2.223.747
	Anden gæld	370.448	203.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.708.140</u>	<u>4.171.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.708.140	4.171.388
	Passiver i alt	2.465.937	2.887.606
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.108.094	1.097.496
Andre omkostninger til social sikring	8.086	7.840
Personaleomkostninger i øvrigt	17.443	15.423
	<u>1.133.623</u>	<u>1.120.759</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.679	65.833
Andre finansielle omkostninger	114.984	67.674
	<u>148.663</u>	<u>133.507</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.333.782	226.214
Årets overførte overskud eller underskud	41.579	-1.559.996
	<u>-1.292.203</u>	<u>-1.333.782</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitutter er der givet fordringspant stort t.kr. 300.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.		



6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rastapopoulos Holding A/S, CVR-nr. 30 69 94 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


